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Place Dossard Nom Prénom Club/Equipe
1 18 CRABBE Tom BELGIAN CYCLING TEAM

2 16 DENS Tuur BELGIAN CYCLING TEAM

3 13 AUGENSTEIN Moritz National Team Germany

4 9 HOUCOU Emmanuel Equipe de France - ARKEA

5 8 GRONDIN Donovan Equipe de France -ARKEA

6 12 MALCHAREK Moritz National Team Germany

7 10 MENANTEAU Lucas Equipe de France - VENDEE U

8 14 BRIESE Max-David National Team Germany

9 30 BENNASSAR ROSSELLOFrancesc SPANISH NATIONAL TEAM

10 5 MONMASSON Guillaume TRACK TEAM ARC ALPIN

11 27 MOIR Calum Natural Greatness Rali-Ale

12 31 BENNASSAR ROSSELLOJoan Marti SPANISH NATIONAL TEAM

13 24 POMMELET Hugo VCP LOUDEAC

14 1 ROBIC Julien TRACK TEAM ARC ALPIN

15 17 HESTERS Jules BELGIAN CYCLING TEAM

16 15 ROGER Kluge National Team Germany

17 7 VELNA Yann TRACK TEAM ARC ALPIN

18 19 BERNARD Thibaut BELGIAN CYCLING TEAM

19 28 SERRES Samuel AVC Dole Aix-En-Provence

20 22 JOHANSSON Gustav BAUHAUS Cycling Team

21 25 DEMANDRILLE Tomas Ekoi North Track Team

22 23 LEGENTIL Léo VC AVRANCHES

23 20 POUTRELLE Tristan O C C A

CLASSEMENT  ELIMINATION  ELITE HOMMES



PLACE Dossard Nom Prénom Club/Equipe Points
après

3 épreuves

1 2 3 4 5 6 7 8 tours + tours  - Total Points Classement 
provisoire

Classement 
arrivée

RANG*

46 BRÄUTIGAMMessane National Team Germany 116 3 5 5 6 135 1

52 O'BRIEN Aoife Ireland National Team 102 3 1 2 3 111 2

61 LARRARTE ARTEAGAEukene SPANISH NATIONAL TEAM 76 2 5 4 20 107 3

42 DUPIN Mélanie Team ELLES In Extenso Sport 92 5 1 2 100 4

66 ESCALERA Isabella CJ O'Shea Racing 64 1 2 10 20 97 5

48 DE CLERCQ Katrijn BELGIAN CYCLING TEAM 96 96 6

49 WITTEVRONGEL Lani BELGIAN CYCLING TEAM 74 2 5 3 84 7

54 JEFFERS Emma Ireland National Team 84 84 7

47 VANHOVE Marith BELGIAN CYCLING TEAM 80 1 2 83 9

57 CABOT Elina Ekoi North Track Team 50 3 3 20 76 10

62 RODRIGUEZ CORDEROLaura Genesis Cycling Team 66 1 67 11

68 BARRACLOUGHNgaire LA sweat 67 67 11

45 ROTTMANNJudith National Team Germany 46 20 66 13

60 GARAU ROCAMarina SPANISH NATIONAL TEAM 64 1 65 14

55 WONG Esther Ireland National Team 28 5 3 1 2 20 59 15

53 O'BRIEN Caoimhe Ireland National Team 56 2 58 16

56 BENEZET MINNSLucy Ireland National Team 26 5 20 51 17

43 CARTIER Marion Chambéry Cyclisme Compétition 27 27 18

63 ORGAMBIDESaioa VIPEQ TEAM / ARDATZ, CLUB CICLISTA 18 18 19

44 GOUZE Clara Chambéry Cyclisme Compétition 7 40 -33 20

DNS 67 PLANTE Lily VC Morteau Monbenoit

23 51 CHARVOLINCandice TRACK TEAM ARC ALPIN
23 69 SAITTA Amelia C2S

FESTIVAL  INTERNATIONAL  DE  LA  PISTE  TPM

COURSE AUX POINTS Omnium Elite Femmes

Dimanche 25 mai 2025



PLACE Dossard Nom Prénom Club/Equipe Points
après

3 épreuves

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 tours + tours  - Total Points Classement 
provisoire

Classement 
arrivée

RANG*

13 AUGENSTEINMoritz National Team Germany 116 5 5 2 40 168 1

15 KLUGE Roger National Team Germany 69 3 2 3 2 2 3 5 60 149 2

3 PIJOURLET Louis TRACK TEAM ARC ALPIN 76 5 1 3 2 60 147 3

17 HESTERS Jules BELGIAN CYCLING TEAM 94 1 5 1 40 141 4

14 BRIESE Max-David National Team Germany 94 1 5 3 3 6 20 132 5

19 BERNARD Thibaut BELGIAN CYCLING TEAM 68 5 3 2 2 10 40 130 6

18 CRABBE Tom BELGIAN CYCLING TEAM 94 2 5 5 106 7

27 MOIR Calum Natural Greatness Rali-Ale 70 1 2 20 93 8

31 BENNASSAR ROSSELLOJoan Marti SPANISH NATIONAL TEAM 86 3 89 9

1 ROBIC Julien TRACK TEAM ARC ALPIN 76 3 79 10

2 BRIOUX Christophe TRACK TEAM ARC ALPIN 64 2 1 4 71 11

5 MONMASSONGuillaume TRACK TEAM ARC ALPIN 42 1 1 20 64 12

30 BENNASSAR ROSSELLOFrancesc SPANISH NATIONAL TEAM 60 60 13

24 POMMELETHugo VCP LOUDEAC 56 56 14

10 MENANTEAULucas Equipe de France - VENDEE U 48 1 49 15

16 DENS Tuur BELGIAN CYCLING TEAM 39 39 16

22 JOHANSSONGustav BAUHAUS Cycling Team 32 32 17

12 MALCHAREKMoritz National Team Germany 30 30 18

23 LEGENTIL Léo VC AVRANCHES 7 7 19

ABD 28 SERRES Samuel AVC Dole Aix-En-Provence
DNS 9 HOUCOU Emmanuel Equipe de France - ARKEA
DNS 8 GRONDIN Donavan Equipe de France -ARKEA
DNS 20 POUTRELLE Tristan O C C A
DNS 7 VELNA Yann TRACK TEAM ARC ALPIN

FESTIVAL  INTERNATIONAL  DE  LA  PISTE  TPM

OMNIUM / COURSE AUX POINTS Elite Hommes

Dimanche 25 mai 2025



PLACE Dossard Coureur 1 Coureur 2 Club/Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 tours + tours  - Total Points Classement 
provisoire

Classement arrivée RANG *

36 URCAREGUI SANZIGUAL UBEDA SPANISH NATIONAL TEAM 5 5 5 5 5 6 20 51 1

33 LEMOINE POCZERNIN GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 / TARBES CYCLISTE2 1 2 2 2 10 19 2

32 ROHR BERLAND TEAM COOP - REPSOL U19 3 3 3 2 2 13 3

37 MARCOUX PLACE ECSEL SAINT ETIENNE / LYON SPRINT EVOLUTION5 1 1 5 12 4

39 MAURY FRIOT TRACK TEAM ALPIN / VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS2 2 1 3 8 5

35 GUEMY LAE O C C A 3 3 1 4 20 -9 6

34 HABERA DECOUARD OLYMPIQUE HESDIN MARCONNE / VC ROUBAIX LILLE METROPOLE 40 -40 7

31 RAU FOSSATI GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 3 80 -77 8

DNF 40 DESGROUAS LACROIX UV NEUBOURG 1 1

DNS 38 FERRE ROY CHAMBERY CYCLISME COMPETITION / ASSOC CYCLISTE DE DUMBEA

FESTIVAL  INTERNATIONAL  DE  LA  PISTE  TPM
Samedi 24 mai 2025

MADISON  U19



CLASS. Dossard Nom Prénom Club/Equipe CLASS. Dossard Nom Prénom Club/Equipe
7 133 LIVANOS KONSTANTINOS P.O.CH. O TALOS 1 122 DERACHE Tom Vélo Club de Roubaix Van Rysel
8 109 NULENS Lowie BELGIAN CYCLING TEAM 2 105 SYLVANISE Matthias US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS
9 114 MARTINEZ  CHORROAlejandro SPANISH NATIONAL TEAM 3 103 OLIVIERO Etienne US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS

10 119 ITMAR Esteban Herraiz Genesis Cycling Team 4 102 VIGIER Sébastien US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS
11 106 FUHRMANN Louis US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 5 131 SALAÜN Hervé ECOLE CALEDONIENNE DU VELO
12 113 MERTENS Tjörven BELGIAN CYCLING TEAM 6 129 PETTERSEN Tim E.M Frea IL - Syklel

FESTIVAL INTERNATIONAL DE LA PISTE TPM
Dimanche 25 mai 2025

RESULTATS FINALE KEIRIN  Keirin Elite Homme

PLACES 7 à 12 PLACES 1 à 6



CLASS. Dossard Nom Prénom Club/Equipe CLASS. Dossard Nom Prénom Club/Equipe
7 160 RAND Georgette Great Britain Cycling Team 1 152 GROS Mathilde Salon Cyclosport
8 158 CASAS ROIGE Helena Genesis Cycling Team 2 161 EDMUNDS Rhian Great Britain Cycling Team
9 155 LEDEME Lilou US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 3 159 MOIR Iona Great Britain Cycling Team

10 157 GRONDIN Léa US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 4 153 KOUAME Marie Divine US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS
11 156 GUILLET Lisa US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 5 151 MICHAUX Julie Vélo Sport Hyerois
12 162 FAMIN HATONLouane Team Ozarm Stamina - Vélo Club Islois 6 154 DROUODE Marie Louisa US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS
13 69 SAITTA Amelia C2S

FESTIVAL INTERNATIONAL DE LA PISTE TPM
Dimanche 25 mai 2025

RESULTATS FINALE KEIRIN  Elite Femmes

PLACES 7 à 13 PLACES 1 à 6



COMMUNIQUE N° 152 
 

 
 

 

Place Dossard Nom Prénom Club/Equipe

1 83 IGUAL UBEDA Eric SPANISH NATIONAL TEAM

2 89 MARCOUX Nathan ECSEL Saint Etienne

3 72 LAE Calixte O C C A

4 93 POCZERNIN Mathias Tarbes Cycliste

5 71 GUEMY Lucas O C C A

6 86 GYLAND Vetle TEAM COOP - REPSOL U19

7 90 PLACE Adrien Lyon Sprint Evolution

8 75 DESGROUAS Tristan UV Neubourg

9 87 HABERA Hugo Olympique Hesdin Marconne

10 88 FRIOT Jules Vélo Club Villefranche Beaujolais

11 85 BERLAND Petter R. TEAM COOP - REPSOL U19

12 82 URCAREGUI SANZEñaut SPANISH NATIONAL TEAM

13 73 MAURY Adrien TRACK TEAM ARC ALPIN

14 80 LEMOINE Mathis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

15 78 FERRE Baptiste Chambéry Cyclisme Compétition

16 76 LACROIX Hugo UV Neubourg

17 79 RAU Gabin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

18 84 ROHR Stian TEAM COOP - REPSOL U19

19 91 ROY Paul Association Cycliste de Dumbea

20 77 BUTEZ Lucas Chambéry Cyclisme Compétition

21 92 DECOUARD Jean-Alex VC Roubaix Lille Métropole

DNF 81 FOSSATI Enzo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31

CLASSEMENT  SCRATCH  U19 HOMMES



COMMUNIQUE N° 92 
 

 
 
Classement Americaine Elites Hommes 

 

 

 

  

 

PLACE Dossard Coureur 1 Coureur 2 Club/Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 tours + tours  - Total Points

1 8 MALCHAREK AUGENSTEIN National Team Germany 5 1 5 5 2 3 5 20 46

2 1 DENS HESTERS BELGIAN CYCLING TEAM 5 1 3 2 5 3 2 5 1 4 31

3 3 GRONDIN HOUCOU Equipe de France -ARKEA 2 3 1 5 1 3 5 2 2 6 30

4 9 BRIESE KLUGE National Team Germany 2 3 3 3 3 10 24

5 2 CRABBE BERNARD BELGIAN CYCLING TEAM 1 5 5 1 1 3 16

6 4 BENNASSAR ROSSELLOBENNASSAR ROSSELLOSPANISH NATIONAL TEAM 2 2 1 1 2 8

7 6 BRIOUX PIJOURLET TRACK TEAM ARC ALPIN 3 2 2 7

5 ROBIC MONMASSON TRACK TEAM ARC ALPIN 1 60 -59

7 VELNA POUTRELLE TRACK TEAM ARC ALPIN / O C C A 40 -40

MADISON  ELITE HOMMES



COMMUNIQUE N° 29-4 
 

 
 

CLASSEMENT FINAL VITESSE ELITE HOMMES 
     

Class. Dossard Nom Prénom Club/Equipe 

1 102 VIGIER  Sébastien US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL 
KRONOS 

2 122 DERACHE Tom Vélo Club de Roubaix Van Rysel 

3 103 OLIVIERO  Etienne US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL 
KRONOS 

4 105 SYLVANISE  Matthias US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL 
KRONOS 

5 109 NULENS  Lowie BELGIAN CYCLING TEAM 
6 124 GILLION Timmy VCESQY Team Voussert 
7 110 DE SCHRIJVER  Runar BELGIAN CYCLING TEAM 
8 120 GRENGBO  Florian Cycling Team 01 
9 129 PETTERSEN Tim E.M Frea IL - Syklel 

10 115 MORENO Jose  SPANISH NATIONAL TEAM 
11 114 MARTINEZ  CHORRO Alejandro  SPANISH NATIONAL TEAM 

12 104 PENAUD  Sam US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL 
KRONOS 

13 116 SANCHEZ 
GARMENDIA Esteban  SPANISH NATIONAL TEAM 

14 133 LIVANOS KONSTANTINOS  P.O.CH. O TALOS 
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15 107 LAUGIER  Nicolas US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL 
KRONOS 

16 131 SALAÜN Hervé ECOLE CALEDONIENNE DU VELO 
17 111 VERHOEVEN  Mathijs BELGIAN CYCLING TEAM 
18 112 VINGERHOETS  Yeno BELGIAN CYCLING TEAM 
19 113 MERTENS  Tjörven BELGIAN CYCLING TEAM 
20 123 COLSENET Matéo VC Roubaix 
21 108 VAN LAERE  Thibault BELGIAN CYCLING TEAM 
22 136 LOPATIC Zan 2Fast club / Slovenia 
23 137 ZALAR Eduard 2Fast club / Slovenia 
24 119 ITMAR Esteban Herraiz Genesis Cycling Team 
25 127 GERNIGON Erwan TEAM 94 Cycling 

26 106 FUHRMANN  Louis US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL 
KRONOS 

27 130 KARTFJORD Benjamin Sandnes SK 
28 132 ABADIA VAZQUEZ Sandro CC IZOZMENDI  
29 121 GROS  Clément Salon Cyclosport 
30 140 CAMERON Tom SAM Cyclisme 

31 118 MARTINEZ 
GOYOGANA Marcel Genesis Cycling Team 

32 134 VOUKELATOS  DIMITRIOS P.S KRONOS NIKAIAS 
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33 117 GARCIA GOMEZ Gérard Genesis Cycling Team 
34 125 FAVENNEC Tristan UC Briochine 
35 139 DUBLE Arnaud SAM Cyclisme 
36 141 LABBE  Lucas Chambéry Cyclisme Compétition 
37 126 RABOURDIN Cameron Vélo Club Pithiviers 
38 128 LYONNET Maxence Team VTT Vernet les bains 
39 138 PIEDRAHITA GALIDEZ Jaime Andres Barcelona Pista Club Esportiu 
40 135 ZALAR Val  2Fast club / Slovenia 

DNS 101 HUON Siméon Vélo Sport Hyerois 
 

 

  

 



COMMUNIQUE N° 19 
 

 
 

CLASSEMENT FINAL VITESSE ELITE U19 FEMMES 
     

Class. Dossard Nom Prénom Club/Equipe 
1 152 GROS  Mathilde Salon Cyclosport 
2 159 MOIR Iona Great Britain Cycling Team 
3 161 EDMUNDS Rhian Great Britain Cycling Team 
4 154 DROUODE  Marie Louisa US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 
5 160 RAND Georgette Great Britain Cycling Team 
6 153 KOUAME  Marie Divine US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 
7 158 CASAS ROIGE Helena  Genesis Cycling Team 
8 151 MICHAUX Julie Vélo Sport Hyerois 
9 155 LEDEME  Lilou US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 

10 156 GUILLET  Lisa US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 
11 157 GRONDIN  Léa US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 
12 162 FAMIN HATON Louane Team Ozarm Stamina - Vélo Club Islois 
13 69 SAITTA Amelia C2S 

 

 

  

 



COMMUNIQUE N° 82 
 

 
 
Classement Americaine Elite U19 Femmes 

 

  

 

PLACE Dossard Coureur 1 Coureur 2 Club/Equipe 1 2 3 4 5 6 7 8 tours + tours  - Total Points Classement 
provisoire

Classement arrivée

1 22 DE CLERCQ WITTEVRONGEL BELGIAN CYCLING TEAM 1 5 5 3 5 10 29 1 1

2 28 ROTTMANN BRÄUTIGAM National Team Germany 5 3 3 5 2 3 21 2 8

3 29 DUPIN PERNOLLET Team ELLES In Extenso Sport / Lanester Women Morbihan5 3 5 1 14 3 5

4 26 RODRIGUEZ CORDEROESCALERA Genesis Cycling Team / CJ O'Shea Racing 1 1 2 4 8 4 3

5 24 O'BRIEN C JEFFERS Ireland National Team 2 1 3 2 8 4 4

6 27 PLANTE BARRACLOUGH VC Morteau Monbenoit / LA sweat 3 2 1 2 8 4 6

7 23 O'BRIEN A WONG Ireland National Team 1 6 7 7 2

8 25 GARAU ROCA LARRARTE ARTEAGASPANISH NATIONAL TEAM 2 2 4 8 7

9 21 CHARVOLIN ORGAMBIDE Team Track Alpin / VIPEQ TEAM / ARDATZ, CLUB CICLISTA 60 -60 9 9

MADISON  ELITE-U19 FEMMES



COMMUNIQUE N° 39 
 

 
 
Résultats Omnium U19 

PLACE Dossard Nom Prénom Club/Equipe Points
après

3 épreuves

1 2 3 4 5 6 7 8 tours + tours  - Total Points

1 83 IGUAL UBEDAEric SPANISH NATIONAL TEAM 116 5 5 4 20 150

2 82 URCAREGUI SANZEñaut SPANISH NATIONAL TEAM 112 1 1 3 2 20 139

3 90 PLACE Adrien Lyon Sprint Evolution 106 3 109

4 89 MARCOUX Nathan ECSEL Saint Etienne 96 1 10 107

5 88 FRIOT Jules Vélo Club Villefranche Beaujolais 64 2 20 86

6 71 GUEMY Lucas O C C A 80 2 3 85

7 75 DESGROUASTristan UV Neubourg 82 2 84

8 79 RAU Gabin GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 32 3 5 40 80

9 85 BERLAND Petter R. TEAM COOP - REPSOL U19 54 3 20 77

10 86 GYLAND Vetle TEAM COOP - REPSOL U19 74 1 1 76

11 93 POCZERNINMathias Tarbes Cycliste 72 1 73

12 87 HABERA Hugo Olympique Hesdin Marconne 50 2 20 72

13 78 FERRE Baptiste Chambéry Cyclisme Compétition 48 5 5 6 64

14 80 LEMOINE Mathis GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 56 2 5 63

15 72 LAE Calixte O C C A 54 5 59

16 84 ROHR Stian TEAM COOP - REPSOL U19 54 3 57

17 81 FOSSATI Enzo GSC BLAGNAC VELO SPORT 31 30 3 2 35

18 91 ROY Paul Association Cycliste de Dumbea 28 1 29

19 77 BUTEZ Lucas Chambéry Cyclisme Compétition 38 2 20 20

20 92 DECOUARDJean-Alex VC Roubaix Lille Métropole 14 14
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Place Dossard Nom Prénom Club/Equipe
1 42 DUPIN Mélanie Team ELLES In Extenso Sport

2 46 BRÄUTIGAM Messane National Team Germany

3 52 O'BRIEN Aoife Ireland National Team

4 48 DE CLERCQ Katrijn BELGIAN CYCLING TEAM

5 49 WITTEVRONGEL Lani BELGIAN CYCLING TEAM

6 62 RODRIGUEZ CORDEROLaura Genesis Cycling Team

7 64 PERNOLLET Aurore Lanester Women Morbihan

8 47 VANHOVE Marith BELGIAN CYCLING TEAM

9 54 JEFFERS Emma Ireland National Team

10 56 BENEZET MINNS Lucy Ireland National Team

11 63 ORGAMBIDE Saioa VIPEQ TEAM / ARDATZ, CLUB CICLISTA

12 45 ROTTMANN Judith National Team Germany

13 66 ESCALERA Isabella CJ O'Shea Racing

14 61 LARRARTE ARTEAGA Eukene SPANISH NATIONAL TEAM 

15 55 WONG Esther Ireland National Team

16 57 CABOT Elina Ekoi North Track Team

17 53 O'BRIEN Caoimhe Ireland National Team

18 68 BARRACLOUGH Ngaire LA sweat

19 43 CARTIER Marion Chambéry Cyclisme Compétition

20 67 PLANTE Lily VC Morteau Monbenoit

21 60 GARAU ROCA Marina SPANISH NATIONAL TEAM

22 44 GOUZE Clara Chambéry Cyclisme Compétition

DNS 41 TABU Leane Team ELLES In Extenso Sport

CLASSEMENT  ELIMINATION  ELITE-U19 FEMMES
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Scratch Elites Hommes – Classement de la Finale 

CLASSEMENT  SCRATCH  ELITE HOMMES           

Place Dossard Nom Prénom Club/Equipe 

1 3 PIJOURLET Louis TRACK TEAM ARC ALPIN 

2 19 BERNARD  Thibaut BELGIAN CYCLING TEAM 

3 13 AUGENSTEIN Moritz  National Team Germany 

4 12 MALCHAREK Moritz  National Team Germany 

5 15 ROGER Kluge National Team Germany 

6 14 BRIESE  Max-David National Team Germany 

7 1 ROBIC Julien TRACK TEAM ARC ALPIN 

8 31 BENNASSAR ROSSELLO Joan Marti  SPANISH NATIONAL TEAM 

9 5 MONMASSON Guillaume TRACK TEAM ARC ALPIN 

10 2 BRIOUX Christophe TRACK TEAM ARC ALPIN 
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11 10 MENANTEAU Lucas Equipe de France - VENDEE U 

12 22 JOHANSSON Gustav BAUHAUS Cycling Team 

13 30 BENNASSAR ROSSELLO Francesc  SPANISH NATIONAL TEAM 

14 18 CRABBE  Tom BELGIAN CYCLING TEAM 

15 8 GRONDIN  Donovan Equipe de France -ARKEA 

16 17 HESTERS  Jules BELGIAN CYCLING TEAM 

17 24 POMMELET Hugo VCP LOUDEAC 

18 9 HOUCOU Emmanuel Equipe de France - ARKEA 

DNF 7 VELNA Yann TRACK TEAM ARC ALPIN 

DNF 16 DENS Tuur BELGIAN CYCLING TEAM 

DNF 20 POUTRELLE  Tristan O C C A 

DNF 23 LEGENTIL  Léo VC AVRANCHES 

DNF 26 GUIRAO PIQUE Guillem Club Penya Ciclista Baix Ebre 

DNF 27 MOIR Calum  Natural Greatness Rali-Ale 
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Scratch Elites U19 Femmes – Classement Finale 

CLASSEMENT  SCRATCH  ELITE-U19 FEMMES           

Place Dossard Nom Prénom Club/Equipe 

1 42 DUPIN Mélanie  Team ELLES In Extenso Sport 

2 49 WITTEVRONGEL  Lani BELGIAN CYCLING TEAM 

3 46 BRÄUTIGAM Messane  National Team Germany 

4 47 VANHOVE Marith BELGIAN CYCLING TEAM 

5 52 O'BRIEN Aoife  Ireland National Team 

6 61 LARRARTE ARTEAGA Eukene  SPANISH NATIONAL TEAM  

7 54 JEFFERS Emma  Ireland National Team 

8 62 RODRIGUEZ CORDERO Laura Genesis Cycling Team 

9 66 ESCALERA Isabella CJ O'Shea Racing 

10 53 O'BRIEN Caoimhe  Ireland National Team 

11 45 ROTTMANN Judith  National Team Germany 

12 57 CABOT Elina Ekoi North Track Team 

13 55 WONG Esther  Ireland National Team 

14 56 BENEZET MINNS Lucy Ireland National Team 
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15 58 LALLEMANT Lara Ekoi North Track Team 

16 63 ORGAMBIDE Saioa VIPEQ TEAM / ARDATZ, CLUB CICLISTA 

17 64 PERNOLLET Aurore Lanester Women Morbihan 

18 67 PLANTE Lily VC Morteau Monbenoit 

19 68 BARRACLOUGH Ngaire LA sweat 

20 48 DE CLERCQ Katrijn BELGIAN CYCLING TEAM 

21 60 GARAU ROCA Marina  SPANISH NATIONAL TEAM 

22 51 CHARVOLIN Candice TRACK TEAM ARC ALPIN 
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Vitesse Elites Hommes – Classement 200 m 
 

CLASSEMENT 200m - ELITE HOMMES 
      

Class. Dossard Nom Prénom Club/Equipe Temps 
1 122 DERACHE Tom Vélo Club de Roubaix Van Rysel 9,882 
2 102 VIGIER  Sébastien US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 9,924 
3 109 NULENS  Lowie BELGIAN CYCLING TEAM 9,945 
4 124 GILLION Timmy VCESQY Team Voussert 10,085 
5 103 OLIVIERO  Etienne US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 10,124 
6 105 SYLVANISE  Matthias US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 10,133 
7 129 PETTERSEN Tim E.M Frea IL - Syklel 10,141 
8 115 MORENO Jose  SPANISH NATIONAL TEAM 10,169 
9 110 DE SCHRIJVER  Runar BELGIAN CYCLING TEAM 10,231 

10 120 GRENGBO  Florian Cycling Team 01 10,232 
11 111 VERHOEVEN  Mathijs BELGIAN CYCLING TEAM 10,303 
12 114 MARTINEZ  CHORRO Alejandro  SPANISH NATIONAL TEAM 10,328 
13 112 VINGERHOETS  Yeno BELGIAN CYCLING TEAM 10,341 
14 104 PENAUD  Sam US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 10,349 
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15 116 SANCHEZ GARMENDIA Esteban  SPANISH NATIONAL TEAM 10,386 
16 133 LIVANOS KONSTANTINOS  P.O.CH. O TALOS 10,415 
17 113 MERTENS  Tjörven BELGIAN CYCLING TEAM 10,447 
18 123 COLSENET Matéo VC Roubaix 10,495 
19 108 VAN LAERE  Thibault BELGIAN CYCLING TEAM 10,512 
20 107 LAUGIER  Nicolas US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 10,665 
21 136 LOPATIC Zan 2Fast club / Slovenia 10,674 
22 131 SALAÜN Hervé ECOLE CALEDONIENNE DU VELO 10,713 
23 137 ZALAR Eduard 2Fast club / Slovenia 10,803 
24 119 ITMAR Esteban Herraiz Genesis Cycling Team 10,830 
25 127 GERNIGON Erwan TEAM 94 Cycling 10,832 
26 106 FUHRMANN  Louis US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS 10,918 
27 130 KARTFJORD Benjamin Sandnes SK 10,925 
28 132 ABADIA VAZQUEZ Sandro CC IZOZMENDI  10,933 
29 121 GROS  Clément Salon Cyclosport 10,966 
30 140 CAMERON Tom SAM Cyclisme 10,992 
31 118 MARTINEZ GOYOGANA Marcel Genesis Cycling Team 11,021 
32 134 VOUKELATOS  DIMITRIOS P.S KRONOS NIKAIAS 11,026 
33 117 GARCIA GOMEZ Gérard Genesis Cycling Team 11,058 
34 125 FAVENNEC Tristan UC Briochine 11,073 
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35 139 DUBLE Arnaud SAM Cyclisme 11,110 
36 141 LABBE  Lucas Chambéry Cyclisme Compétition 11,251 
37 126 RABOURDIN Cameron Vélo Club Pithiviers 11,528 
38 128 LYONNET Maxence Team VTT Vernet les bains 11,588 
39 138 PIEDRAHITA GALIDEZ Jaime Andres Barcelona Pista Club Esportiu 11,985 
40 135 ZALAR Val  2Fast club / Slovenia 12,142 
41 101 HUON Siméon Vélo Sport Hyerois DNS 
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Dossard Nom Prénom Club / Equipe / Pays Catégorie Code UCI 

69 SAITTA Amelia C2S U19 (2) 10108482053 

157 GRONDIN  Léa US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS U19 (1) 10071047127 

162 FAMIN HATON Louane Team Ozarm Stamina - Vélo Club Islois U19 (1) 10068306875 

156 GUILLET  Lisa US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS ELITE 10015528367 

160 RAND Georgette Great Britain Cycling Team ELITE 10096737777 

155 LEDEME  Lilou US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS ELITE 10004616877 

154 DROUODE  Marie Louisa US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS ELITE 10064562978 

151 MICHAUX Julie Vélo Sport Hyerois ELITE 10066161458 

153 KOUAME  Marie Divine US CRETEIL CYCLISME / US CRETEIL KRONOS ELITE 10081958819 

159 MOIR Iona Great Britain Cycling Team ELITE 10076903705 

158 CASAS ROIGE Helena  Genesis Cycling Team ELITE 10066333634 

161 EDMUNDS Rhian Great Britain Cycling Team ELITE 10099677685 

152 GROS  Mathilde Salon Cyclosport ELITE 10067036377 
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